ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VXNV

Về định hướng tuyên truyền

kết quả giới thiệu nhân sự quy

hoạch BCH Trung ương, cấp

tỉnh và các địa phương

           Ninh Thuận, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2171-CV/BTGTU ngày 21/8/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ và chỉ đạo của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh tại Công văn số …….

-CV/BCSĐ ngày      tháng     năm 2023 về định hướng tuyên truyền kết quả giới

thiệu nhân sự quy hoạch BCH Trung ương, cấp tỉnh và các địa phương (gửi kèm

các văn bản);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh chỉ

đạo, quán triệt, thông tin đến cán bộ, đảng viên tham mưu công tác tổ chức, cán

bộ tại đơn vị không cung cấp thông tin và tuyên truyền kết quả phát hiện, giới

thiệu, lấy phiếu tín nhiệm quy hoạch nhân sự cấp Trung ương, của tỉnh và các

đơn vị trên các phương tiện thông tin đại chúng và ra bên ngoài theo đề nghị của

Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ và chỉ đạo của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh tại các văn

bản nêu trên; kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh khi có vấn đề phát sinh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- VPUB: LĐ, CV, HCQT;

- Lưu: VT, VXNV.   NNN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:35:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Long Biên<longbien@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-28T14:08:27+0700

		2023-08-28T14:08:39+0700

		2023-08-28T14:08:55+0700

		2023-08-28T14:09:21+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-28T14:09:48+0700